



CHILDREN'S MENU

Please be aware that children are only permitted until 8.45pm and must be supervised at all times. We're sorry but our games lounge is over 18s only.

- Vegetarian
- Vegan
- Gluten Free

FOR LITTLE TUMMIES THAT STILL NEED SOME SOULFUL PREGO GOODNESS

(BUT JUST NOT SO MUCH AS US BIG 'UNS.)

SELECT A STARTER NIBBLE, MAIN & ICE CREAM FOR £5.95

STARTER NIBBLES

BREADSTICKS

MAINS

MINI MARGHERITA PIZZA

Deliciously simple Italian classic.

CHERRY TOMATO PASTA

MAC 'N' CHEESE

SPAGHETTI BOLOGNESE

KIDS' PREGO BURGER

Plain burger, served with fries and a choice of beans or peas.

MINI FISH 'N' FRIES

Fresh cod, hand-battered, served with fries and a choice of beans or peas.

PROPER CHICKEN BREAST NUGGETS

Served with fries and a choice of beans or peas.

ADD A BLACKCURRANT OR ORANGE FRUITSHOOT FOR £1.50
ADD A SLICE OF TOASTED HOMEMADE BREAD FOR 50P

CHOICE OF ICE CREAM

TAKE YOUR TOKEN TO THE ICE CREAM BAR AND SELECT YOUR ICE CREAM FLAVOUR, SAUCE AND TOPPINGS! CHOOSE FROM VANILLA, STRAWBERRY, CHOCOLATE, OR BLUE BUBBLE-GUM, DRIZZLED WITH STRAWBERRY COULIS OR CHOCOLATE SAUCE & SPRINKLES.

All pastas can be done gluten free except lasagne. All pizzas can be done with vegan cheese for £1 supplement. If you have an allergen please check with your server and see what we can make possible for you.

Allergens.

Due to the current nationwide challenges, we are using various suppliers for our ingredients and are currently working to update our allergen menu to reflect this. While we are reviewing this data we are sorry but we can not guarantee that any product is completely free from any allergen. Please let your server know if you have any allergens so that this can be checked with the chef, as not all ingredients may be listed on the menu. All dishes are prepared & cooked where allergen ingredients (e.g. nuts, flour etc.) are commonly used. We are sorry for any inconvenience or disappointment that this may cause; the handling of allergens and safety of guests is of the utmost importance to us.



Allergens.

Due to the current nationwide challenges, we are using various suppliers for our ingredients and are currently working to update our allergen menu to reflect this. While we are reviewing this data we are sorry but we can not guarantee that any product is completely free from any allergen. Please let your server know if you have any allergies so that this can be checked with the chef, as not all ingredients may be listed on the menu. All dishes are prepared & cooked where allergen ingredients (e.g. nuts, flour etc.) are commonly used. We are sorry for any inconvenience or disappointment that this may cause; the handling of allergens and safety of guests is of the utmost importance to us.